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ELELTROPRODULTOS

Desde 1974 fabricando, en Argentina, productos eléctricos de calidad.
Estilo con impronta europea en productos que se distinguen por su original y exclusivo diseno.

Practicidad, funcionalidad y grandes facilidades a la hora de la instalacion, brindando una solucién integral a
las necesidades de cada usuario.

Colores, formasy texturas versatiles que se adaptany se integran al espacio, generando ambientes armonicos.

Maxima confianza y respaldo de calidad en la fabricacidn de todos los productos, bajo rigurosas normas
de aseguramiento de calidad certificadas por IRAM, por IQC y homologados por la Secretaria de Industria,
Comercio y Mineria de la Republica Argentina.

Con una nueva Planta ubicada en la Provincia de Buenos Aires - Republica Argentina, que cuenta con
tecnologias que permiten el desarrollo de una mayor capacidad productiva, ofreciendo al usuario soluciones
para todos sus proyectos con diversas opciones de productos eléctricos, electrénicos y tecnoldgicos para la
automatizacién de las instalaciones.

La inversion continua, el equipamiento especializado y el excelente equipo humano, juntos trabajando dia a
dia para mantener nuestro compromiso de calidad siempre vigente.

+54 911 3 144 8005 www.somaelectroproductos.com.ar n /soma.solnicsa /SolnicSoma

/soma_electroproductos P @SomaSolnicsa msomasolnicsa



MODULOS INTERRUPTORES

DESCRIPCION

INTERRUPTOR UNIPOLAR
10AX 250VCA

INTERRUPTOR DE COMBINACION
10AX 250VCA

INTERRUPTOR PULSADOR
10AX 250VCA

INTERRUPTOR PULSADOR CON SIMBOLO DE CAMPANILLA
10AX 250VCA

INTERRUPTOR UNIPOLAR DISENO TECLA LISA
10AX 250VCA

INTERRUPTOR DE COMBINACION DISENO TECLA LISA
10AX 250VCA

INTERRUPTOR PULSADOR DISENO TECLA LISA
10AX 250VCA

INTERRUPTOR BIPOLAR
10AX 250VCA

INTERRUPTOR BIPOLAR COMBINADO
10AX 250VCA

1 MODULO 2 INTERRUPTORES
10AX 250VCA

1 MODULO 2 COMBINACIONES
10AX 250VCA

INTERRUPTOR UNIPOLAR
6AX 250VCA

INTERRUPTOR DE COMBINACION
6AX 250VCA

(o{0]0][¢]0]
MARFIL

200101

200701

201001

205301

245101

245701

245001

205401

205501

205601

205701

230101

230701

cODIGO
BLANCO
NIEVE
200139
200739

201039

205339

245139

245739

245039

205439

205539

205639

205739

230139

230739

cODIGO
GRIS

200104

200704

201004

205304

245104

245704

245004

205404

205504

205604

205704

230104

230704

EMBALAJE

50

50

50

24

50

50

50

24

24

24

24

50

50



MODULOS INTERRUPTORES

DESCRIPCION (o{0]0][¢]0] cODIGO cODIGO EMBALAJE
MARFIL BLANCO GRIS
NIEVE
INTERRUPTOR PULSADOR
. | A 2ROV 231001 231039 231004 50
- B INTERRUPTOR UNIPOLAR DISENO TECLA LISA
l L R 240101 240139 240104 50
. B INTERRUPTOR DE COMBINACION DISENO TECLA LISA
l | BT 240701 240739 240704 50
- B INTERRUPTOR PULSADOR DISENO TECLA LISA
l L AN 241001 241039 241004 50
INTERRUPTOR BIPOLAR 3 POSICIONES
e - COMANDO DE CORTINAS 209701 209739 209704 20
INTERRUPTOR PULSADOR BIPOLAR 3 POSICIONES
] [iv “ COMANDO DE CORTINAS 209801 209839 209804 20
INTERRUPTOR UNIPOLAR TIPO TECLON 3 MODULOS
: | I OAX 250VCA 211101 211139 211104 12
INT. DE COMBINACION TIPO TECLON 3 MOD
e B I LOAX 250VCA 211701 211739 211704 12
‘ INTERRUPTOR BIPOLAR A TARJETA
= D (ARMADO S/ BASTIDOR) 10AX 250VCA U 2 2L e




MODULOS TOMACORRIENTES / ENCHUFE HEMBRA

DESCRIPCION

TOMA / ENCHUFE HEMBRA PERNOS REDONDOS + TIERRA CENTRAL
10A 250VCA

TOMA / ENCHUFE HEMBRA AMERICANO COMBINADO + TIERRA
10A 250VCA

TOMA / ENCHUFE HEMBRA AMERICANO + TIERRA
10A 250VCA

TOMA / ENCHUFE HEMBRA AMERICANO SIMPLE
10A 110/250VCA

TOMA / ENCHUFE HEMBRA AMERICANO COMBINADO
10A 110/250VCA

TOMA / ENCHUFE HEMBRA SCHUKO TIERRA LATERAL
16A 250VCA

TOMA / ENCHUFE HEMBRA PERNOS REDONDOS + TIERRA CENTRAL
CON TRABA DE SEGURIDAD 10A 250VCA

(o{0]0][¢]0]
MARFIL

201301

201901

202001

207001

207301

204201

231301

cODIGO

BLANCO

NIEVE

201339

201939

202039

207039

207339

204239

231339

cODIGO
GRIS

201304

201904

202004

207004

207304

204204

231304

EMBALAJE

50

50

50

50

50

20

50




MODULOS DE SENAL

DESCRIPCION cODIGO coDIGO cODIGO EMBALAJE
MARFIL ﬁll_éAvl\ECO GRIS

». o [JEH ;%ATELEFON'COAMER'CANO 202401 202439 202404 30
e, e L%h;a;XPASANTE 202701 202739 202704 30
@. ©. L%’SQKCDZSANTE 203001 203039 203004 30
e. ©. L%“;QETFYNAL 204301 204339 204304 30
@l [, Rl i e S 205001 205039 205004 1
Al F8. Zﬂ?&gﬁ?ﬁ ? -E?\SE COMPUTACION RJ 45 209301 209339 209304 1
il 3, Zi?&gg?:fi&iggm%mé” RI4S 210801 210839 210804 1
i [, TOMA PARA RED DE COMPUTACION RJ 45 09101 209139 20910 :

CATEGORIA 6 - ALTERNATIVO




ELELCTROPRODULTODS




MODULOS/ACCESORIOS ELECTRONICOS
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DESCRIPCION

INTERRUPTOR AUTOMATICO DE PALIER
1000W

INTERRUPTOR UNIPOLAR WIFI
10A / 220V

PROTECTOR CONTRA ALTA / BAJA TENSION
1000W

DETECTOR DE MOVIMIENTO PARA TODO TIPO LAMPARAS
220V / 660W

DETECTOR DE MOVIMIENTO PARA TODO TIPO LAMPARAS
220V / 1000W

ZUMBADOR
12V

TIMBRE DING DONG
220V

TRANSFORMADOR
220V-12V

(o{0]0][¢]0]
MARFIL

203301

206601

210401

208901

206901

210501

208801

cODIGO
BLANCO
NIEVE

203339

214539

206639

210439

208939

206939

210539

208839

cODIGO
GRIS

203304

206604

210404

208904

206904

210504

208804

EMBALAJE




MODULOS/ACCESORIOS ELECTRONICOS

DESCRIPCION cODIGO coDIGO cODIGO EMBALAJE
MARFIL ﬁll_éAvl\ECO GRIS

INTERRUPTOR COMBINACION MULTIPLE

y 4 PARA TODO TIPO DE LAMPARAS 220V / 660W Al 210639 210604 !
‘ TOMA USB
= = K CON TENSION DE SALIDA 5V / 3A 210901 210939 210904 !
TOMA USB DOBLE (TIPO C / TIPO A)
=S = CON TENSION DE SALIDA 5V / 3A AL 214939 214504 !
LUZ VIGIA 3 LEDS 213000 1
220V
LUZ MODULAR RECARGABLE 5 LEDS 213100 1
220V
VOLTIMETRO MODULAR
I 220VCA - VISOR VERTICAL 213200 1
- VOLTIMETRO MODULAR 213300 :
220VCA - VISOR HORIZONTAL




MODULOS VARIADORES

DESCRIPCION cODIGO coDIGO cODIGO EMBALAJE
MARFIL ﬁll_éAvl\ECO GRIS

BE I - ZSE\I/CDORAPERILLA PARA VENTILADOR DE TECHO 203601 203639 203604 1
(Cp O - Ygg\l/CDORAPERILLA PARA LAMPARA DICROICA 204701 204739 204704 1
B e VARIADOR A PERILLA PARA LAMPARA DICROICA 205901 205939 205904 1
400W
BE Bos - \;SE\I,CDOR A PERILLA PARA LAMPARA INCANDESCENTE 203901 203939 203904 1
b - VARIADOR A PERILLA PARA LAMPARA INCANDESCENTE 205801 205839 205804 1
800W
BE Bos - \zlgg\I/A/D?fJOFBCVPERILLA PARA LAMPARA LED 214101 214139 214104 1
VARIADOR AL TACTO MAESTRO
@ QO n PARA LAMPARAS INCANDESCENTES 206001 206039 206004 1
220V / 300W
VARIADOR AL TACTO ESCLAVO
) QO n PARA LAMPARAS INCANDESCENTES 206301 206339 206304 1

220V / 300W




MODULOS ACCESORIOS

DESCRIPCION

MODULO TAPON

MODULO 1/2 TAPON

TAPON 3 MODULOS

MODULO TAPON CON ORIFICIO

ANTIDESTELLOS
PARA LAMPARAS BAJO CONSUMO

LAMPARA DE NEON
220VCA

LAMPARA DE NEON
12V

(o{0]0][¢]0]
MARFIL

215801

215901

218301

216001

cODIGO
BLANCO
NIEVE
215839
215939

218339

216039

cODIGO
GRIS

215804

215904

218304

216004

217000

217011

217012

EMBALAJE

100

50

30

12

100

20




RIEL DIN

DESCRIPCION cODIGO coDIGO cODIGO EMBALAJE
MARFIL BLANCO GRIS
NIEVE

ao ADAPTADOR PERFIL DIN 1 MODULO >

— LINEA 2000 216339

U ADAPTADOR PERFIL DIN 2 MODULOS

i .

| LINEA 2000 el &

CON TORNILLOS

BASTIDOR MIGNON
g CON TORNILLOS 220004 20

D BASTIDOR 3 MODULOS 220304 25




TAPAS / PLACAS SERIE UNO

DESCRIPCION

MARFIL
TERMOPLASTICO

BLANCO NIEVE
TERMOPLASTICO

GRIS ALBATROS
TERMOPLASTICO

ROJO PARIGI
TERMOPLASTICO

AZUL FRANCIA
TERMOPLASTICO

TERRACOTA
TERMOPLASTICO

VERDE
TERMOPLASTICO

NEGRO
TERMOPLASTICO

NARANJA
TERMOPLASTICO

GRIS ESPACIAL
BICAPA

GRIS MERCURIO
BICAPA

BEIGE ECUADOR
BICAPA

ROJO BORDEAUX
BICAPA

(o(0]n][¢]0]
3 MOD.

221301

221339

221304

221305

221306

221307

221309

221310

221340

221321

221322

221323

221326

cODIGO
MIGNON

221401

221439

221404

221405

221406

221407

221409

221410

221440

221421

221422

221423

221426

EMBALAJE
3 MOD.

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

EMBALAJE
MIGNON

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20




TAPAS / PLACAS SERIE UNO

DESCRIPCION (o{0]][c]o] (o{o]][c]0] EMBALAJE EMBALAJE
3 MOD. MIGNON 3 MOD. MIGNON

gg'&m 221327 221427 25 20

grcﬁ\"lﬂzo 221333 221433 25 20

1 EIA(;':\EELVERDE'BLANCO 221334 221434 25 20
"'“ ‘ ;ﬁ!:LBE'GE'BLANCO 221337 221437 25 20
E PLATA s aus 25 2
‘ SELS’CESPAC'AL 221311 221411 25 20
“ g':l\sc';'ERCUR'O 221312 221412 25 20
“ EE'AGCEOECUADOR 221313 221413 25 20
1 ‘éiﬁgg”'w 221315 221415 25 20
1 ggig:ORDEAUX 221316 221416 25 20
1 g';gc'gc" 221317 221417 25 20
1 giﬁtgAR'BE 221318 221418 25 20
1 g:;‘:z‘) 221338 221438 25 20

14




TAPAS / PLACAS SERIE UNO

TS

DESCRIPCION

NAGAL
IMITACION MADERA

CROMO
IMITACION METAL

ORO 18K
IMITACION METAL

TIRA DECORATIVA MARFIL
TERMOPLASTICO

TIRA DECORATIVA BLANCO NIEVE
TERMOPLASTICO

TIRA DECORATIVA GRIS ALBATROS
TERMOPLASTICO

TIRA DECORATIVA ROJO PARIGI
TERMOPLASTICO

TIRA DECORATIVA AZUL FRANCIA
TERMOPLASTICO

TIRA DECORATIVA TERRACOTA
TERMOPLASTICO

TIRA DECORATIVA AMARILLA
TERMOPLASTICO

TIRA DECORATIVA VERDE
TERMOPLASTICO

(o(0]n][¢]0]
3 MOD.

221344

221347

221349

224301

224339

224304

224305

224306

224307

224308

224309

cODIGO
MIGNON

221445

221447

221449

224401

224439

224404

224405

224406

224407

224408

224409

EMBALAJE
3 MOD.

26

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

EMBALAJE
MIGNON

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20




TAPAS / PLACAS SERIE DUE

DESCRIPCION (o{o]][c]0] (o{o]o][c]0] EMBALAJE  EMBALAJE
3 MOD. MIGNON 3 MOD. MIGNON
= :I:F?;g-PLASTlco 222301 222401 25 20
! '?IE-Q?/I%%E’I:\ESYIECO 222339 222439 25 20
‘ $ER:{SM%LPBL'°‘AT§$|§O 222304 222404 25 20
‘ ?g;&gﬁfslnco 222305 222405 25 20
‘ TAEghg';ﬁzgﬁco 222306 222406 25 20
‘ IEE;%CPO&STICO 222307 222407 25 20
‘ ¥EEII\J/IEOPLASTICO 222309 222409 25 20
‘ '?EISSI?)PLASTICO 222310 222410 25 20
‘ ?égﬁgé‘t feien 222340 222440 25 20
* ROSA BAMBINI 222355 222455 25 20
TERMOPLASTICO
1 'I(EE;?/ISOTFI’ELI,B&MFEIE" 222356 222456 25 20
1 \T’EEEAE?C‘?SB#C'O 222357 222457 25 20
AMARILLO BAMBINI 222358 222458 25 20

TERMOPLASTICO




TAPAS / PLACAS SERIE DUE

ol o ol o A

‘
‘
‘
‘

DESCRIPCION

GRIS ESPACIAL
BICAPA

GRIS MERCURIO
BICAPA

BEIGE ECUADOR
BICAPA

ROJO BORDEAUX
BICAPA

ORO INCA
BICAPA

GRANITO
BICAPA

MARMOL VERDE - BLANCO
BICAPA

MARMOL BEIGE - BLANCO
BICAPA

PLATA
BICAPA

GRIS ESPACIAL
OPACO

GRIS MERCURIO
OPACO

BEIGE ECUADOR
OPACO

VERDE NICE
OPACO

(o(0]n][¢]0]
3 MOD.

222321

222322

222323

222326

222327

222333

222334

222337

222348

222311

222312

222313

222315

cODIGO
MIGNON

222421

222422

222423

222426

222427

222433

222434

222437

222448

222411

222412

222413

222415

EMBALAJE
3 MOD.

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

EMBALAJE
MIGNON

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20




TAPAS / PLACAS SERIE DUE

‘
q
‘
‘
“ il
‘
ﬁ
1
‘
‘
‘

DESCRIPCION

ROJO BORDEAUX
OPACO

ORO INCA
OPACO

AZUL CARIBE
OPACO

RUBI
OPACO

PLATA
OPACO

HAYA
IMITACION MADERA

NOGAL
IMITACION MADERA

CROMO
IMITACION METAL

ORO 18K
IMITACION METAL

VERDE
SOFT

ROJO
SOFT

NEGRO
SOFT

(o(0]n][¢]0]
3 MOD.

222316

222317

222318

222319

222338

222344

222345

222347

222349

222360

222361

222362

cODIGO
MIGNON

222416

222417

222418

222419

222438

222444

222445

222447

222449

222460

222461

222462

EMBALAJE
3 MOD.

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

EMBALAJE
MIGNON

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20




TAPAS / PLACAS SERIE TRE

DESCRIPCION

‘ TAPA BASTIDOR CON TORNILLOS MARFIL
TERMOPLASTICO

‘ TAPA BASTIDOR CON TORNILLOS BLANCO NIEVE
TERMOPLASTICO

‘ TAPA BASTIDOR CON TORNILLOS GRIS ALBATROS

TERMOPLASTICO

(o(0]n][¢]0]
3 MOD.

223301

223339

223304

cODIGO
MIGNON

EMBALAJE
3 MOD.

30

30

30

EMBALAJE
MIGNON




TAPAS / PLACAS SERIE MURANO

DESCRIPCION (o{0]][c]o] (o{o]][c]0] EMBALAJE EMBALAJE
3 MOD. MIGNON 3 MOD. MIGNON
MARFIL
TERMOPLASTICO 225301 20
" BLANCO NIEVE Jy5330 .
A TERMOPLASTICO
GRIS ALBATROS . .
TERMOPLASTICO
1 ROJO PARIGI
TERMOPLASTICO 225305 20
1 AZUL FRANCIA
TERMOPLASTICO 225306 20
1 TERRACOTA
TERMOPLASTICO 225307 20
1 VERDE
TERMOPLASTICO 225309 20
1 NEGRO
TERMOPLASTICO 225310 20
e NARANJA
1 TERMOPLASTICO 225340 20
1a ROSA BAMBINI
| TERMOPLASTICO 225355 20
1 CELESTE BAMBINI
“ TERMOPLASTICO 225356 20
B VERDE BAMBINI
8 | TERMOPLASTICO 225357 20
» AMARILLO BAMBINI - .

TERMOPLASTICO




TAPAS / PLACAS SERIE MURANO

DESCRIPCION

GRIS ESPACIAL
BICAPA

GRIS MERCURIO
BICAPA

BEIGE ECUADOR
BICAPA

ROJO BORDEAUX
BICAPA

ORO INCA
BICAPA

GRANITO
BICAPA

MARMOL VERDE - BLANCO
BICAPA

MARMOL BEIGE - BLANCO
BICAPA

PLATA
BICAPA

GRIS ESPACIAL
OPACO

GRIS MERCURIO
OPACO

BEIGE ECUADOR
OPACO

VERDE NICE
OPACO

(o(0]n][¢]0]
3 MOD.

225321

225322

225323

225326

225327

225333

225334

225337

225348

225311

225312

225313

225315

cODIGO
MIGNON

EMBALAJE
3 MOD.

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

EMBALAJE
MIGNON




TAPAS / PLACAS SERIE MURANO

od o

2
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.
5
=
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DESCRIPCION

ROJO BORDEAUX
OPACO

ORO INCA
OPACO

AZUL CARIBE
OPACO

PLATA
OPACO

HAYA
IMITACION MADERA

NOGAL
IMITACION MADERA

CROMO
IMITACION METAL

ORO 18K
IMITACION METAL

VERDE
SOFT

ROJO
SOFT

NEGRO
SOFT

(o(0]n][¢]0]
3 MOD.

225316

225317

225318

225338

225344

225345

225347

225349

225360

225361

225362

cODIGO
MIGNON

EMBALAJE EMBALAJE
3 MOD. MIGNON

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20




TAPAS / PLACAS SERIE AUREA

DESCRIPCION

MARFIL
TERMOPLASTICO

BLANCO NIEVE
TERMOPLASTICO

GRIS ALBATROS
TERMOPLASTICO

GRIS ESPACIAL
OPACO

GRIS MERCURIO
OPACO

BEIGE ECUADOR
OPACO

ORO INCA
OPACO

PLATA
OPACO

(o(0]n][¢]0]
3 MOD.

226301

226339

226304

226311

226312

226313

226317

226338

cODIGO
MIGNON

226401

226439

226404

226411

226412

226413

226417

226438

EMBALAJE
3 MOD.

20

20

20

20

20

20

20

20

EMBALAJE
MIGNON

20

20

20

20

20

20

20

20




SERIE BOX MINI

DESCRIPCION cODIGO coDIGO cODIGO EMBALAJE
MARFIL ﬁll_éAvl\ECO GRIS

R e sy s
1 W e s w0
) SN SR GV
] . CAJADE SUPERFICE 3 MoDULoS ey sz
- D ;2:1?2;82;5 1 BOCA 316139 316104 20
‘ l' ﬁ:g:IEiIJDESUgIIEOS'\lUPERFICIESERIEBOXMINI 315039 20

() SDZ%I:ATSDOR PARA CANO RIGIDO 318004 50




SERIE BOX MAX

DESCRIPCION

CAJA DE SUPERFICIE 5 MODULOS
SALIDA CABLECANAL / CANO

ACOPLE DE UNION
PARA CAJAS DE SUPERFICIE SERIE BOX MAX

(o{0]0][¢]0] cODIGO cODIGO
MARFIL BLANCO GRIS
NIEVE
315539
315739

EMBALAJE

10

20




SERIE ESTANCA

DESCRIPCION cODIGO coDIGO cODIGO EMBALAJE
MARFIL BLANCO GRIS
NIEVE
FRENTE IP55 CON MEMBRANA DE PROTECCION
] 3 MODULOS 5 e
FRENTE IP55 CON TAPA CIEGA
3 MODULOS 37 2
" BASE ESTANCA IP55 CON TAPA CON MEMBRANA e :
2 MODULOS
BASE ESTANCA IP55 CON TAPA CIEGA
2 MODULOS SR 2
BASE ESTANCA IP55 S .
CON TORNILLOS, TARUGOS Y JUNTA SELLADORA
é CONECTOR PARA CANO / CABLE D :

PARA CAJA ESTANCA




ELECTROPRODULTOS

INTERRUPTOR UNIPOLAR WI-FI




SERIE CAPSULADAS

DESCRIPCION coDIGO coDIGO cODIGO EMBALAJE
GRIS AZUL MARFIL

CAJA CAPSULADA DE SUPERFICIE VACIA

PARA TOMA INDUSTRIAL 16A 14155 15155 10
CAJA CAPSULADA DE SUPERFICIE VACIA
PARA TOMA INDUSTRIAL 32A 14156 15156 10
CAJA CAPSULADA DE TABLERO VACIA
PARA TOMA INDUSTRIAL 16A 14157 15157 10
CAJA CAPSULADA DE TABLERO VACIA
PARA TOMA INDUSTRIAL 32A 14158 15158 10
R TAPA CAPSULADA VACIA

- | PARA CAJA EMBUTIDA 10 X 5 14159 15159 6
SOPORTE VACIO 1 MODULO L2000 e 20
PARA CAJA CAPSULADA 16A
SOPORTE VACIO 2 MODULOS L2000 416 20
PARA CAJA CAPSULADA 32A




TARUGOS

DESCRIPCION (o{o]][c]0] EMBALAJE

\&L ;ASR:/JIEO 190605 500
&i’ ;AéRhl:IfAO 190606 500
&5/ ;A8Rl\l;'lf/|0 190608 500
| ARG o

1 TARUGO @5 + 1 TORNILLO PARKER 5 190305 300

1 TARUGO @ 8 + 1 TORNILLO PARKER 8 190308 100

ﬂv 1 TARUGO @ 6 + 1 TORNILLO PARKER 6 190306 300




TORNILLOS DE MONTAJE

DESCRIPCION (o{o]][c]0] EMBALAJE

TORNILLOS 1/8

LY -
(PARA MODULOS) bk Al
. TORNILLOS PARKER
Tt (PARA ROSETA) 004 200
TORNILLOS 6/32 LARGO
I l (DE BASTIDOR A CAJA) b A
¥ TORNILLOS PARKER 004 200
i (DE MODULO A SOPORTE DE CAJA CAPSULADA)
y TORNILLOS Y TUERCAS
l 1 (DE PLAFON A ZOCALO DE 105W) L e
ji l TORNILLOS Y TUERCAS — —_—
(DE PLAFON A ZOCALO DE 40W)
TORNILLOS 6/32 LINEA 2000
E E (DE BASTIDOR A CAJA) L A




TAPA CIEGA

DESCRIPCION CODIGO EMBALAJE

TAPA CIEGA STANDARD

TERMOPLASTICO L Y

TAPA CIEGA MIGNON
TERMOPLASTICO

110 50
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